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Vägbommen ner till badplatsen
Björnrukan öppnas upp på prov

Från och med fredag den 19 augusti öppnas vägbommen ner till badplatsen
Björnrukan på prov. Den 2 augusti stängdes vägbommen efter en
överenskommelse mellan Karlstads kommun och markägaren. Bakgrunden till
stängningen var brandrisken i skog och mark och att eldningsförbudet inte
följdes av besökare på badplatsen.

Karlstads kommun och markägaren har kommit överens om att öppna
vägbommen på prov från och med 19 augusti. På Björnrukan råder det
eldningsförbud och om det visar sig att förbudet inte följs stängs vägbommen



igen.

- Vi ber alla att respektera eldningsförbudet så att vägbommen kan hållas
öppen. Vi vill inte behöva stänga vägbommen igen, men kommer att göra det
tillsammans med markägaren om eldningsförbudet inte följs. I närheten av
badplatsen ligger mycket skog och mark som vi behöver vara rädda om. Vi
ber än en gång alla att respektera eldningsförbud som finns både här och på
andra platser så vi kan hjälpas åt att ta hand om vår natur, säger Marianne
Fröding, samordnare båt och bad.

Kommunen och markägaren har ett avtal
Kommunen och markägaren har ett avtal som gör att invånarna kan använda
badplatsen som en kommunal badplats. Det innebär till exempel att den
underhålls genom daglig tillsyn enligt en checklista, att
livräddningsutrustningen funktionskontrollernas regelbundet och dess status
inrapporteras, och att badplats och parkeringsplats besiktigas regelbundet.
Som privatperson gäller allemansrätten.

Parkeringen ses över inför nästa säsong
Kommunen kommer att se över parkering inför nästa säsong.

- Det har varit problem med att personer parkerar intill vägkanten så att
bland annat räddningstjänsten får svårt att ta sig fram, trots att vi har satt
upp skyltar om det. Vi kommer se över vad kommunen kan göra för att lösa
detta, säger Marianne Fröding, samordnare båt och bad.

För mer information kontakta:

Marianne Fröding, samordnare båt och bad, teknik- och
fastighetsförvaltningen, telefon: 054-540 68 90


